
Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits Décision du jury
S1 S2 S3 S4 S5 S6

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: sciences politiques

2023/2024

Licence 2ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de droit et sciences politiques

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de M’Sila

   كلية الحقوق والعلوم السياسية

جامعة المسيلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département des Sciences politiques    قسم العلوم السياسية

C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Droit et Sciences Politiques
Filière: sciences politiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°null  du

    ABDESSEMED Khalil1 20125087662 6.9 16 8.45 20 7.68 48 4.45 08 2.7 04 3.58 60 Ajourné(e)12

    AKRIB Yassine2 191935070669 11.55 30 8.55 16 10.05 60 9.9 14 7.1 08 8.5 82 Ajourné(e)22

    BAKHTI Rima3 22095059171 11.75 30 12.92 30 12.34 60 12.62 30 12.75 30 12.69 120 Admis(e) (session normale)60

    BENAISSA Dounya4 212133049234 9.73 18 10.27 30 10.0 60 13.32 30 9.65 12 11.49 120 Admis(e) (session normale)60

    BEN AMOUD Youcef5 22075101189 9.85 26 10.2 30 10.03 60 11.92 30 8.1 08 10.01 120 Admis(e) (session normale)60

    BENRAHMOUNE Mustapha6 2297490315 10.98 30 12.55 30 11.77 60 12.52 30 12.12 30 12.32 120 Admis(e) (session normale)60

    BOUDJLLEL 7عز الدين 21085088548 9.6 20 10.4 30 10.0 60 0.0 00 0.0 00 0.0 60 Ajourné(e)00

    DENCHE Souheil8 21044086979 10.8 30 9.83 24 10.32 60 4.4 08 2.05 04 3.23 72 Ajourné(e)12

    DJAIDJA Mohamed9 212135084990 10.01 30 9.99 24 10.0 60 11.03 30 5.85 08 8.44 98 Admis(e) avec dettes38

    DJELALDA Mohamed
lamine10 212135086854 10.73 30 11.03 30 10.88 60 10.1 30 9.4 10 9.75 100 Admis(e) avec dettes40

    DJELOUD Wissam11 22111045880 12.75 30 10.55 30 11.65 60 10.62 30 10.0 30 10.31 120 Admis(e) (session normale)60

    DOUDOU Nadir12 2201481970 9.23 24 11.15 30 10.19 60 10.39 30 9.67 18 10.03 120 Admis(e) (session normale)60

    FERAHTIA Rafet13 22115077744 9.02 10 11.03 30 10.03 60 13.35 30 9.9 12 11.63 120 Admis(e) (session normale)60

    GHELLAB Slimane14 212135101682 9.25 22 8.9 14 9.08 36 0.0 00 0.0 00 0.0 36 Ajourné(e)00

    GRINE Kaisse15 22085100621 9.53 26 10.7 30 10.12 60 10.49 30 10.2 30 10.35 120 Admis(e) (session normale)60

    HADJI Wissam henen16 212135081961 12.65 30 12.05 30 12.35 60 14.54 30 12.9 30 13.72 120 Admis(e) (session normale)60

Le: 01-06-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 2

20/0

0

3Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

31

Exclus:

Admis (e) (1/2):

74,00

8

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 25,00



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits Décision du jury
S1 S2 S3 S4 S5 S6

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: sciences politiques

2023/2024

Licence 2ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de droit et sciences politiques

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de M’Sila

   كلية الحقوق والعلوم السياسية

جامعة المسيلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département des Sciences politiques    قسم العلوم السياسية

C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Droit et Sciences Politiques
Filière: sciences politiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°null  du

    MADAOUI Khalil17 222233179006 12.95 30 14.9 30 13.93 60 11.8 30 11.5 30 11.65 120 Admis(e) (session normale)60

    MAILBI Elhadi18 21064094874 10.1 30 13.85 30 11.98 60 13.39 30 11.55 30 12.47 120 Admis(e) (session normale)60

    MIBARKI Oussama19 22105076693 10.0 30 11.03 30 10.52 60 11.3 30 10.98 30 11.14 120 Admis(e) (session normale)60

    MOHAMMEDI Meftah20 141435091843 9.05 18 12.08 30 10.57 60 2.15 00 0.0 00 1.08 60 Ajourné(e)00

    MOUAFAK  Abd el malik21 22105079878 9.88 16 12.87 30 11.38 60 14.6 30 10.78 30 12.69 120 Admis(e) (session normale)60

    NAKAZ Naoual22 20085092594 0.0 00 11.15 30 10.75 60 9.75 24 10.78 30 10.27 120 Admis(e) (session normale)60

    OUAKAF Laiza23 22095070688 13.67 30 11.92 30 12.8 60 4.17 06 12.53 30 8.35 96 Admis(e) avec dettes36

    SAAD ALLAH Djamal24 22075115359 14.05 30 13.3 30 13.68 60 14.02 30 13.3 30 13.66 120 Admis(e) (session normale)60

    SAIDI Abir25 21115066048 11.0 30 11.3 30 11.15 60 0.35 00 0.0 00 0.18 60 Ajourné(e)00

    SEDDIKI Mebarka26 212135082051 12.98 30 13.28 30 13.13 60 10.01 30 11.07 30 10.54 120 Admis(e) (session normale)60

    SILEM Hamza27 22115065649 8.75 24 12.6 30 10.68 60 11.1 30 10.55 30 10.83 120 Admis(e) (session normale)60

    TIAIBA Badis28 22085094371 9.7 14 11.8 30 10.75 60 11.47 30 9.98 10 10.73 120 Admis(e) (session normale)60

    TOUINA Abderrachid29 1894183804 1.6 00 6.55 06 4.08 06 Ajourné(e)06

30    زواق وليد 22105084560 9.43 26 10.85 30 10.14 60 10.8 30 9.47 16 10.14 120 Admis(e) (session normale)60

31    قيشوم أسية 22125086433 11.23 30 12.2 30 11.72 60 15.13 30 13.92 30 14.53 120 Admis(e) (session normale)60

Le: 01-06-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 2

20/0

0

3Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

31

Exclus:

Admis (e) (1/2):

74,00

8

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 25,00



Département des Sciences politiques
Faculté de droit et sciences politiques
Université de M’Sila
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة

كلية الحقوق والعلوم السياسية
قسم العلوم السياسية

PV de délibération Semestre 3  -  2023/2024 (Session :Normale)
N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année

Spécialité: sciences politiques
Niveau:

Filière: sciences politiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques
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  M
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  C
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E

  Epistém
ologie des

sciences politiques

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  D
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contre la corruption

  Langue anglaise 3

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

 C
rédits du

Sem
estre

  M
oyenne du

Sem
estre

 1 -  ABDESSEMED  Khalil   20125087662 14.5 6.0 10.25 04 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 12.0 12.0 12.0 04 08 4.45

 2 -  AKRIB  YASSINE   191935070669 14.5 7.0 10.75 04 8.0 10.33 5.0 7.78 06 9.0 9.0 00 10.0 19.0 14.5 04 14 9.9

 3 -  BAKHTI  Rima   22095059171 15.0 10.0 12.5 04 16.67 12.92 11.83 13.81 18 12.67 12.67 04 8.0 12.0 10.0 04 30 12.62

 4 -  BEN AMOUD  YOUCEF   22075101189 15.5 11.0 13.25 04 15.83 12.33 9.67 12.61 18 9.33 9.33 00 8.0 14.0 11.0 04 30 11.92

 5 -  BENAISSA  DOUNYA   212133049234 15.5 17.0 16.25 04 16.33 16.17 12.0 14.83 18 11.33 11.33 04 5.0 12.0 8.5 02 30 13.32
 6 -  BENRAHMOUNE  MUSTAPHA   2297490315 14.51 10.0 12.26 04 15.58 13.17 10.33 13.03 18 8.67 8.67 00 15.0 14.0 14.5 04 30 12.52

 7 -  BOUDJLLEL  عز الدين   21085088548 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 8 -  DJAIDJA  MOHAMED   212135084990 12.5 8.0 10.25 04 15.0 11.67 11.17 12.61 18 8.67 8.67 00 8.0 12.0 10.0 04 30 11.03
 9 -  DJELALDA  MOHAMED
LAMINE

  212135086854 12.51 10.0 11.26 04 11.83 12.67 6.33 10.28 18 8.17 8.17 00 8.0 12.0 10.0 04 30 10.1

 10 -  DOUDOU  NADIR   2201481970 14.5 6.0 10.25 04 15.33 11.92 7.33 11.53 18 9.33 9.33 00 5.0 12.5 8.75 02 30 10.39

 11 -  Denche  Souheil   21044086979 13.0 11.0 12.0 04 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 11.0 9.0 10.0 04 08 4.4

 12 -  Djeloud  Wissam   22111045880 18.0 14.0 16.0 04 10.33 12.17 4.33 8.94 12 9.33 9.33 00 7.0 13.0 10.0 04 30 10.62

 13 -  FERAHTIA  Rafet   22115077744 14.0 12.0 13.0 04 17.17 13.33 13.0 14.5 18 9.5 9.5 00 15.0 13.0 14.0 04 30 13.35

 14 -  GHELLAB  SLIMANE   212135101682 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 15 -  GRINE  Kaisse   22085100621 13.5 6.0 9.75 02 13.67 12.92 6.67 11.09 18 9.0 9.0 00 10.0 12.0 11.0 04 30 10.49

 16 -  HADJI  WISSAM HENEN   212135081961 16.0 17.0 16.5 04 14.67 16.25 13.67 14.86 18 13.33 13.33 04 11.5 14.0 12.75 04 30 14.54

 17 -  MADAOUI  KHALIL   222233179006 11.0 11.0 11.0 04 15.0 11.83 10.67 12.5 18 11.5 11.5 04 10.5 12.0 11.25 04 30 11.8

 18 -  MAILBI  ELHADI   21064094874 18.0 13.0 15.5 04 12.67 15.08 10.0 12.58 18 13.17 13.17 04 12.5 14.0 13.25 04 30 13.39

 19 -  MIBARKI  Oussama   22105076693 14.0 7.5 10.75 04 14.0 12.67 9.33 12.0 18 8.33 8.33 00 10.0 15.0 12.5 04 30 11.3

 20 -  MOHAMMEDI  Meftah   141435091843 0.0 0.0 0.0 00 4.83 4.5 2.67 4.0 00 2.33 2.33 00 0.0 0.0 0.0 00 00 2.15

 21 -  MOUAFAK   Abd el malik   22105079878 16.0 15.0 15.5 04 15.17 14.33 12.0 13.83 18 13.83 13.83 04 17.0 15.0 16.0 04 30 14.6

 22 -  NAKAZ  Naoual   20085092594 11.0 10.0 10.5 04 12.83 13.5 10.33 12.22 18 5.0 5.0 00 2.0 12.0 7.0 02 24 9.75

 23 -  OUAKAF  Laiza   22095070688 0.0 0.0 0.0 00 5.33 5.33 12.33 7.66 06 4.83 4.83 00 0.0 0.0 0.0 00 06 4.17

 24 -  SAAD ALLAH  Djamal   22075115359 15.5 11.0 13.25 04 15.33 13.0 15.33 14.55 18 11.83 11.83 04 16.0 14.5 15.25 04 30 14.02

 25 -  SAIDI  Abir   21115066048 0.0 0.0 0.0 00 1.0 0.0 1.33 0.78 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.35

 2Page 1 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 01-06-202431 21 10



PV de délibération Semestre 3  -  2023/2024 (Session :Normale)
N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année

Spécialité: sciences politiques
Niveau:

Filière: sciences politiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques

G00D0001S G00F0001S G00M0001S G00T0001S

  Etat et société
civique /

organisations
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  M
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internationales
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  C
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contre la corruption

  Langue anglaise 3

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

 C
rédits du

Sem
estre

  M
oyenne du

Sem
estre

 26 -  SEDDIKI  MEBARKA   212135082051 15.0 13.0 14.0 04 12.75 9.67 7.33 9.92 06 5.0 5.0 00 7.0 13.0 10.0 04 30 10.01

 27 -  SILEM  HAMZA   22115065649 13.5 10.0 11.75 04 15.33 13.5 8.0 12.28 18 8.83 8.83 00 7.0 12.0 9.5 02 30 11.1

 28 -  TIAIBA  Badis   22085094371 14.0 10.0 12.0 04 14.5 13.0 8.33 11.94 18 8.67 8.67 00 12.0 12.0 12.0 04 30 11.47

 29 -  TOUINA  Abderrachid   1894183804 0.0 0.0 0.0 00 0.0 6.67 3.33 3.33 00 0.67 0.67 00 0.0 0.0 0.0 00 00 1.6

22105084560   30 -  زواق  وليد 11.0 10.0 10.5 04 15.83 13.33 8.0 12.39 18 5.83 5.83 00 8.0 14.5 11.25 04 30 10.8

22125086433   31 -  قيشوم  أسية 15.0 16.0 15.5 04 17.83 16.67 15.0 16.5 18 13.0 13.0 04 13.5 13.0 13.25 04 30 15.13
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 01-06-202431 21 10



Département des Sciences politiques
Faculté de droit et sciences politiques
Université de M’Sila
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة

كلية الحقوق والعلوم السياسية
قسم العلوم السياسية

PV de délibération Semestre 4  -  2023/2024 (Session :Normale)
N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année

Spécialité: sciences politiques
Niveau:

Filière: sciences politiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques
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  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  A
nalyse des

chartes  et
résolutions

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E
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  Schém
as

politiques et
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  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

 C
rédits du

Sem
estre

  M
oyenne du

Sem
estre

 1 -  ABDESSEMED  Khalil   20125087662 15.0 12.0 13.5 04 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 04 2.7

 2 -  AKRIB  YASSINE   191935070669 12.0 8.0 10.0 04 3.67 6.0 2.33 4.0 00 7.33 7.33 00 18.0 4.0 11.0 04 08 7.1

 3 -  BAKHTI  Rima   22095059171 13.0 11.5 12.25 04 15.33 9.83 12.0 12.39 18 15.17 15.17 04 15.5 9.0 12.25 04 30 12.75

 4 -  BEN AMOUD  YOUCEF   22075101189 13.0 12.5 12.75 04 3.33 5.0 7.0 5.11 00 8.0 8.0 00 14.0 6.5 10.25 04 08 8.1

 5 -  BENAISSA  DOUNYA   212133049234 12.5 11.0 11.75 04 7.67 4.17 8.83 6.89 00 11.67 11.67 04 14.0 10.5 12.25 04 12 9.65
 6 -  BENRAHMOUNE  MUSTAPHA   2297490315 10.5 12.5 11.5 04 15.17 12.33 10.33 12.61 18 12.0 12.0 04 14.0 9.5 11.75 04 30 12.12

 7 -  BOUDJLLEL  عز الدين   21085088548 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 8 -  DJAIDJA  MOHAMED   212135084990 12.5 11.5 12.0 04 0.0 2.0 0.67 0.89 00 5.33 5.33 00 15.0 7.5 11.25 04 08 5.85
 9 -  DJELALDA  MOHAMED
LAMINE

  212135086854 11.5 12.0 11.75 04 9.5 7.67 8.5 8.56 00 11.0 11.0 04 11.0 4.5 7.75 02 10 9.4

 10 -  DOUDOU  NADIR   2201481970 11.0 11.0 11.0 04 11.33 6.67 11.5 9.83 12 8.33 8.33 00 13.0 5.0 9.0 02 18 9.67

 11 -  Denche  Souheil   21044086979 11.5 9.0 10.25 04 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 04 2.05

 12 -  Djeloud  Wissam   22111045880 14.0 15.0 14.5 04 3.33 12.67 11.67 9.22 12 7.33 7.33 00 12.0 6.5 9.25 02 30 10.0

 13 -  FERAHTIA  Rafet   22115077744 11.5 11.5 11.5 04 7.67 9.0 9.67 8.78 00 10.0 10.0 04 14.0 7.5 10.75 04 12 9.9

 14 -  GHELLAB  SLIMANE   212135101682 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 15 -  GRINE  Kaisse   22085100621 12.0 11.5 11.75 04 12.67 7.33 9.0 9.67 06 11.67 11.67 04 11.0 6.5 8.75 02 30 10.2

 16 -  HADJI  WISSAM HENEN   212135081961 14.0 15.0 14.5 04 11.67 10.33 14.0 12.0 18 12.67 12.67 04 16.5 10.5 13.5 04 30 12.9

 17 -  MADAOUI  KHALIL   222233179006 10.0 11.5 10.75 04 12.33 10.17 8.33 10.28 18 14.83 14.83 04 14.0 11.0 12.5 04 30 11.5

 18 -  MAILBI  ELHADI   21064094874 10.5 15.0 12.75 04 2.67 10.67 13.67 9.0 12 12.33 12.33 04 18.5 12.5 15.5 04 30 11.55

 19 -  MIBARKI  Oussama   22105076693 11.0 12.5 11.75 04 11.67 6.67 10.17 9.5 12 13.0 13.0 04 13.0 11.0 12.0 04 30 10.98

 20 -  MOHAMMEDI  Meftah   141435091843 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 21 -  MOUAFAK   Abd el malik   22105079878 15.0 10.5 12.75 04 4.67 9.0 8.5 7.39 00 15.0 15.0 04 16.0 10.5 13.25 04 30 10.78

 22 -  NAKAZ  Naoual   20085092594 12.0 13.0 12.5 04 9.33 8.0 12.0 9.78 06 14.17 14.17 04 12.0 5.5 8.75 02 30 10.78

 23 -  OUAKAF  Laiza   22095070688 12.0 15.5 13.75 04 13.67 16.33 7.5 12.5 18 14.0 14.0 04 10.0 10.5 10.25 04 30 12.53

 24 -  SAAD ALLAH  Djamal   22075115359 14.5 13.0 13.75 04 14.0 15.17 9.83 13.0 18 13.67 13.67 04 16.0 10.5 13.25 04 30 13.3

 25 -  SAIDI  Abir   21115066048 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 2Page 1 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 01-06-202431 15 16



PV de délibération Semestre 4  -  2023/2024 (Session :Normale)
N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année

Spécialité: sciences politiques
Niveau:

Filière: sciences politiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques
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  Langue anglaise 4
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élaboration des

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

 C
rédits du

Sem
estre

  M
oyenne du

Sem
estre

 26 -  SEDDIKI  MEBARKA   212135082051 13.0 10.0 11.5 04 11.0 7.5 10.33 9.61 12 13.33 13.33 04 19.5 5.0 12.25 04 30 11.07

 27 -  SILEM  HAMZA   22115065649 13.0 12.0 12.5 04 12.67 9.67 7.5 9.95 06 12.17 12.17 04 12.0 5.5 8.75 02 30 10.55

 28 -  TIAIBA  Badis   22085094371 11.0 11.5 11.25 04 9.67 9.67 8.67 9.34 00 12.17 12.17 04 11.0 6.0 8.5 02 10 9.98

 29 -  TOUINA  Abderrachid   1894183804 11.5 11.5 11.5 04 6.67 1.33 3.33 3.78 00 6.67 6.67 00 12.0 3.5 7.75 02 06 6.55

22105084560   30 -  زواق  وليد 13.0 8.0 10.5 04 8.67 4.33 14.0 9.0 06 10.83 10.83 04 12.0 5.0 8.5 02 16 9.47

22125086433   31 -  قيشوم  أسية 16.0 13.0 14.5 04 14.5 13.0 14.0 13.83 18 14.33 14.33 04 17.0 9.5 13.25 04 30 13.92
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 01-06-202431 15 16


